

Municipalidad de Santa Rosa de Aguan



Departamento de Colón Teléfono 2408-0654/2408-0261 Munisantarosadeaguan2010@yahoo.com

CONSTANCIA

La suscrita secretaria municipal de Santa Rosa de Aguan, departamento de Colon. En uso de las facultades que la ley le confiere, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: durante el mes de DICIEMBRE del año 2020 la Municipalidad de Santa Rosa de Aguan no firmo ningún convenio o acuerdos con instituciones o grupos organizados.

Extendida en Santa Rosa de Aguan, departamento de Colon, a los 07 días del mes de enero del año 2021

BELKIS EUQUERIA ALVAREZ SOLANO SECRETARIA MUNICIPAL

Juntos por un nuevo cambio del Municipio